1
MK800高性能矢量
变频器简易手册
默克韦尔传动技术（苏州）有限公司
Merckweir Transmission Technology (Suzhou) Co. Ltd.
2
1、MK800变频器型号表
变频器型号
额 定 容 量
（kVA）
额定输入
电流
（A）
额 定 输
出 电 流
（A）
适 配 电
机
（kW）
MK800-2S0.4G 1 5.3 2.5 0.4
MK800-2S0.75G 1.5 8.2 4 0.75
MK800-2S1.5G 3 14 7.5 1.5
MK800-2S2.2G 4 23 10 2.2
MK800-2S4.0G 7.5 38 17 4
MK800-2S5.5G 11 55 25 5.5
MK800-2S7.5G 15 65 32 7.5
MK800-4T0.75G 1.5 3.5 2.3 0.75
MK800-4T1.5G 3 5.1 3.7 1.5
MK800-4T2.2G 4 5.6 5 2.2
MK800-4T4.0G 6.2 11.5 9 4
MK800-4T5.5G 8.5 15.8 13 5.5
MK800-4T7.5G 11 21.5 17 7.5
MK800-4T11G 17 26.5 25 11
MK800-4T15G 21 36.5 32 15
MK800-4T18.5G 24 38.8 37 18.5
MK800-4T22G 30 47.5 45 22
MK800-4T30G 40 63 60 30
MK800-4T37G 50 77 75 37
MK800-4T45G 60 95 90 45
MK800-4T55G 72 113 110 55
MK800-4T75G 100 157 152 75
3
变频器型号
额 定 容 量
（kVA）
额定输入
电流
（A）
额 定 输
出 电 流
（A）
适 配 电
机
（kW）
MK800-4T90G 116 180 176 90
MK800-4T110G 138 214 210 110
MK800-4T132G 171 256 253 132
MK800-4T160G 201 307 304 160
MK800-4T185G 230 355 350 185
MK800-4T200G 250 385 380 200
MK800-4T220G 280 430 426 220
MK800-4T250G 316 488 470 250
MK800-4T280G 349 525 520 280
MK800-4T315G 395 605 590 315
MK800-4T355G 428 667 650 355
MK800-4T400G 474 701 690 400
MK800-4T450G 510 789 775 450
2、MK800变频器外形尺寸
W1
H
1H